
 

ESTADO DO MARANHÃO 
PROC. 

FLS. 	I 0  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES — CGCL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPI, 

RUBRICA 	 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE N°008/2021 

INTERESSADO: Gabinete do Prefeito 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global aferido através do Maior Percentual de 
Desconto. 

REGIME: Menor Preço Global 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de passagens aéreas 
nacionais, compreendendo reserva, marcação e emissão de bilhetes para atender as 
demandas externas de viagens de interesses exclusivos da Secretaria Municipal de 
Educação do município de Timon/MA. 

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações 

FONTE DE RECURSOS: 001. 

COPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de 
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura 
Municipal de Timon. localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — MA. 

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura: 
10/05/2021a,  as 09h:00min,  na sala de reunião d.o Comissão Permanente de Licitação -  
CPL.  na  sede da Prefeitura Municipal de Tititon, localizada na Praga  Sao  José, s/n°, 

- Centro. Timon — MA. 	 .¡  

Timon (MA), 29 de abril de 2021. 

iiiane 	a 	i a 
Presidente da Comissão de Licitação-CPL  

Publique-se: 

0 presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi 
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações 
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, aos vinte e nove dias do mês de 
abril do ano de dois mil e vinte e um, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 
da Lei Orgânica do Município (LOM). 

4 	
. 

S elStrito(Sampaip 
Secretario Municipg de Governo 

Portaria n° 01278/2021-GP  i  • 

Praga São José,  sin,  Centro, Timon-MA 



ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. 

FLS. 	
y 

 

RUBRICA 	  

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL, 

CARTA CONVITE N° 008/2021  

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e 

todos os anexos. referente a CARTA CONVITE n" 008/2021  e  corn  isso poderá tomar 

conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do 

objeto da licitação. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de passagens aéreas nacionais. 

compreendendo reserva, marcação e emissão de bilhetes para atender as demandas externas de viagens de 

interesses exclusivos da Secretaria Municipal de Educação do município de TimonNA. 

ABERTURA: 10 de maio de 2021, As 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da 

Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça  Sao  José. s/n°, Centro. Timon/MA. 

lnlbrmamos os dados abaixo que identificam a empresa: 

Razão Social da Empresa: 

Ill illAcc.--i) 	Tu itt 	Cflt)t) .  
CNPJ/MF: 

3 1.63Q 935/  °col  -51  
Nome de Fantasia: 

illf/AU-v-0/K ,  

Endereço Completo:  
.1.51 	Afigh-jCt.:›Ato --)L.X.,0i/vo VC  SE4- -)-913/k).  ,  

Telefone: ,  

(S‘)  Zia  
E-mail:  

Pessoa p/contato: 
Ly5RA -File) 4-iys . 

Timon/MA. 29 de abril de 2021. 

o 
LICITANTE 

SETOR DE LICITAÇÃO 

Praça Sio Jose. s/n. Centro. Tirnon — MA. CEP: 65.630-160 



  

PROC. N3  (4-L141,  

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

FLs 

  

 

RUBRICA 	 

 

 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL 

CARTA CONVITE N° 008/2021  

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e 

todos os anexos. referente a CARTA CONVITE n° 008/2021  e com isso poderá tomar 

conhecimento de todas as informag6es necessárias para o cumprimento das obrigações do 

objeto da licitação. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de passagens aéreas nacionais. 
compreendendo reserva, marcação e emissão de bilhetes para atender as demandas externas de viagens de 

interesses exclusivos da Secretaria Municipal de Educação do município de Timon/MA. 

ABERTURA: 10 de maio de 2021, as 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da 

Prefeitura Municipal de  ninon,  localizada na Praça São Jose. s/n°, Centro. Timon/MA. 

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa: 

Razão Social da Empresa: 

14-T-fi2- 
CNPJ/MF: 

je,2 A-0 9 5--?-/OVeV-6.r. 
Nome de Fant .  

ArgvIt-  1 (1494.3  /kw  
Endereso Completo,: 

	gtia• A-N*11Z MWW)  .1 VI-  sta 	  
Telefone¡ 	 E-mail:  

gl -,-2,02,c-  03'71 	147c' ir7/ze-Mtirr_ 0i), elwa,d , 6, iti 

Pessoa p/contato: 

Thnon/MA. 29 de abril de 2021. 

SETOR DE: LICITAÇÃO  

Prop  Sio  lose. sin. Centro. T.mon — MA. CEP: 65.630460 



ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. te  tt  

FLS. 

RUBRICA )2-1  

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL 

CARTA CONVITE NI' 008/2021  

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e 

todos os anexos. referente a CARTA CONVITE n° 008/2021  e com isso poderá tomar 

conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do 

objeto da licitação. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de passagens aireas nacionais. 

compreendendo reserva. marcação e emissão de bilhetes para atender as demandas externas de viagens de 

interesses exclusivos da Secretaria Municipal de Educação do município de Timon/MA. 

ABERTURA: 10 de maio de 2021, As 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da 

Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São Jose. s/n°, Centro. Timon/MA. 

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa: 

Razão Social da Empresa: 

G.ii4tyrotiR VI 	e Yliptto LIzA.  4(446-Ali  
CNPJ/MF: 
,i.!•10 .̀4  4o42.,   I000l- 50 

Nome de Fantasia: 
&A 144) 7-6o k 	VA 1-16CdS 

Endereso Completo: 	, 
Ai , --if\A =SEA/C.1?-14Q 	i,i2 ti ,S A  iv-A 6? 	rt y -43  ell ii.  
Telefone: 	 E-mail:  
/O- 3!3 	c; ..tv.)--1-0k-kA_ 0,-t ,--kci.c.i,v, a c ova. cA04-4.A., 

c) 
Pessoa p/conta, 	,to• 
q0Se. 1,A6(s. -F./ L. H,.) 

Timon/MA. 29 de abril de 2021. 

W49 kk  ICITA TE 

SETOR DE LICITAÇÃO  

Prep 560 Jose. tin. Centro, Tonon — MA. CEP: 65.630-160 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

